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İSLAMİ İLİMLER 
FAKÜLTESİ

      İslam Tarihi ve Sanatları
Türk Din Musikisi, Türk İslam Edebiyatı, Türk İslam 
Sanatları Tarihi ve İslam Tarihi ana bilim dalların-
dan oluşan bölümümüzde İslamiyet’in doğuşun-
dan günümüze kadar olan tarihi süreç değerlen-
dirilmektedir. Bu süreç içinde ortaya çıkmış sanat, 
edebiyat, müzik anlayışlarını ve ürünlerini, İslam 
medeniyetinin kurumsal yönünü akademik araş-
tırma konusu yapmaktadır.

 Mezunların İstihdam Profilleri

Fakültemizden mezun olan öğrencilerimiz Di-
yanet İşleri Başkanlığı’nda imam-hatip, vaiz, din 
hizmetleri uzmanı, Kur‘ân kursu öğreticisi olarak 
çalışabilmekte, Milli Eğitim Bakanlığı’nda ilkokul-
dan liseye kadar farklı kademelerde öğretmenlik 
yapabilmekte ve akademisyenlik, din ataşeliği 
gibi çeşitli mesleklerde görev alabilmektedir.

Puan Türü: Sözel  Eğitim Dili: Arapça     Eğitim Süresi 5 Yıl ( Hazırlık+ 4 
Yıl)

Eğitim Türü: Örgün Öğretim  

Yabancı Dil Hazırlık: Var   Yüksek Lisans: Var     Doktora: Var

İslam Dünyasının İhtiyaçlarına Bilimsel Çözümler 
Üretebilmek.

Puan Türü: Sözel  Eğitim Dili: Türkçe     Eğitim Süresi 4 Yıl 

Eğitim Türü: Örgün Öğretim  

Yabancı Dil Hazırlık: Yok Yüksek Lisans: Var     Doktora: Var



Yalova İlahiyat Fakültesi olarak kurulan ve 17 Nisan 
2014 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanan Bakan-
lar Kurulu'nun 2014/5928 sayılı kararı ile “Yalova 
Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi” ismini alan; İs-
lami İlimler Fakültemiz bünyesinde 3 Bölüm ve 20 
Ana Bilim Dalı bulunmaktadır.
Temel İslam Bilimleri Bölümü, dininin temel kaynak-
larını orijinal metinlerinden okuyup anlayabilecek, 
Müslüman toplumların hâlini ve istikbalini ilgilendi-
ren her alanda doğru bilgiyi üretip işleyebilecek ve 
bunu dava şuuruyla yapacak karakter ve yetkinlikte 
İslam âlimi adayları yetiştirmeyi hedeflemektedir. 
Bölümüz mezunlarının İslam dininin temel kaynak-
larını ve İslam medeniyetinin sürekliliği içerisinde ve-
rilmiş eserleri, kendi geleneğinin imkânları içerisinde 
yorumlayabilecek ve bugüne taşıyabilecek yeterli-
likte bir donanıma sahip olmaları hedeflenmektedir.
Fakültemizde; 7 Profesör, 10 Doçent, 27 Doktor Öğ-
retim Üyesi, 5 Öğretim Görevlisi ve 30 Araştırma 
Görevlisi bulunmaktadır.

  Temel İslam Bilimleri

Tasavvuf, Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi, İslam 
Mezhepleri Tarihi, Kelam, İslam Hukuku, Tefsir, Hadis 
ve Arap Dili ve Belagati ana bilim dallarından oluşan 
bu İslam dinin inanç, ibadet, hukuk, ahlak esaslarına 
dair metinlerini, bu metinlere dayanan İslam ilim ve 
kültür mirasını akademik bir anlayışla ve ana kaynak-
lara dayalı olarak inceler. Günümüz gelişmeleriyle 
ortaya çıkan güncel dini sorunlara çözüm üretmeye 
çalışır. Öğrencilerin temel metinleri doğru değerlen-
direcek kabiliyete sahip olmaları için dini ilimlerin 
usulleri öğretilir.

    Felsefe ve Din Bilimleri
Mantık, İslam Felsefesi, Felsefe Tarihi, Din Felse-
fesi, Din Sosyolojisi, Din Psikolojisi, Din Eğitimi ve 
Dinler Tarihi ana bilim dallarından oluşan Felsefe 
ve Din Bölümleri Bölümü; mantık, felsefe, sosyoloji, 
psikoloji ve eğitim gibi sosyal-beşeri bilimlerin yön-
temleriyle dini araştırmaktadır. Bu çerçevede bölü-
mümüz doğru düşünmenin yöntem ve kurallarını; 
düşüncenin felsefe tarihi boyunca gelişimini; İslam 
ve Batı düşüncesi arasındaki etkileşimini; insan-din, 
insan-akıl, akıl-vahiy ilişkilerini; dinin felsefi, sosyal 
ve psikolojik boyutlarını; dinin bireysel ve toplumsal 
hayattaki yerini ve fonksiyonlarını; tarih içinde gö-
rünen farklı inanç, ibadet ve kurumlarını; dinlerin ve 
inançlarının günümüze kadar geçirdikleri evrelerini; 
din eğitiminin tarihi ve günümüz eğitim sistemin-
deki yerini, sağlıklı bir din eğitiminin dayanaklarını, 
yöntemlerini ve unsurlarını inceler. 

Böylece bölümde okutulan dersler, öğrencilerin 
düşünce dünyalarının zenginleşmesine, bireysel ve 
toplumsal hayattaki sorunları bilimsel yöntemlerle 
analiz edip, kendilerini etkili biçimde ifade edebil-
melerine, eleştirel ve rasyonel bakış açısı kazanma-
larına yardımcı olmaktadır.




